

AKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 1300308



DODÁVATEL:
Martin Moravanský - U Anežky

Číslo obj. : 1300098

DL : 1300405

K.symbol :

Športová 17/10
Nitrianske Rudno
972 26

IČDPH: : SK1044687259 IČO: 43625886
DIČ : 1044687259
Banka : ČSOB Prievidza
Účet : 4011045691/7500

ODBERATEĽ:

UNIPA spol. s r. o
Košovská cesta 1
97101 Prievidza
Slovensko

IČDPH : SK2020467350 IČO:31579183 DIČ: 2020467350

PREVÁDZKA: Zimný štadión

Dátum dodania : 11.12.2013
Dátum vyhotovenia Fa. : 11.12.2013
Dátum splatnosti : 25.12.2013
Forma úhrady : PP
Doprava Dodavateľ
T/Fax : 0905 406 498

Zapísaný OŽP-A 2007/03285-2/ŽR 340-24388

EAN tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
8711700771436	Cif 720g kr.Pink	20.000 ks ,	20	1.3700	1.6440	32.8800
8585003991798	Fixin.tab.do pis.1kg Bor.	1.000 ks ,	20	6.1500	7.3800	7.3800
8585003991811	Fixin.tab.do pis.1kg Oce	1.000 ks	20	6.1500	7.3800	7.3800
8585003911574	Fixinela 500ml	12.000 ks '	20	0.8650	1.0380	12.4560
8585025501074	Handra plienk.40x35cm	10.000 ks	20	0.3300	0.3960	3.9600
8584014010306	Harmasan t.p.400utr	60.000 ks .	20	0.1650	0.1980	11.8800
5413149136977	Jar 1L Lemon	10.000 ks '	20	1.2500	1.5000	15.0000
8585025504860	Mop Bavl.nah.b.	2.000 ks	20	0.8800	1.0560	2.1120
8585025503498	Nasada plast 120cm	2.000 ks	20	0.4950	0.5940	1.1880
8594005390157	Savo Original 1L	12.000 ks '	20	0.9200	1.1040	13.2480
106112	Tekute mydlo 5L	1.000 ks	20	2.1830	2.6200	2.6200
8588000504602	Vrece 50x60 30my 25ks	10.000 ks	20	0.5800	0.6960	6.9600
8588000504664	Vrece 70x110/30my 25ks	5.000 ks	20	1.5000	1.8000	9.0000

126.0640

Kupujúci svojim podpisom na faktúre potvrdzuje prevzatie dodaného tovaru uvedeného na faktúre.

Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále vo výške 1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

DPH 20%

Základ DPH Spolu

105.05 21.01 126.06

Celkom

105.05 21.01 126.06

Celkom k úhrade : 126.06 EUR

Slovom : stodvadsaťšesť + 0.06

Dátum: 13.12.2013
 Podacie číslo: 1752/13
 Prílohy/listy: